
1 priedas

 

 

(Įstaigos pavadinimas)

(įstaigos ID -56927)

2024-04-16
(Data)

 

Eil.
Nr.

PSDF
biudžeto

straipsnio
kodas /
išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 
pavadinimas*

Paslaugos 
kodas*

Paslauga 
įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 03   Slaugos paslaugoms
3 01 03 03  Paliatyviosios pagalbos paslaugoms

4 01 03 03 02 
Ambulatorinėms paliatyviosios pagalbos 
paslaugoms (lygis 1)

5 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama 
suaugusiesiems dienos stacionare

2974 2024-01-01

6 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams 
dienos stacionare

2975 2024-01-01

 

Eil.
Nr.

PSDF
biudžeto

straipsnio
kodas /
išlaidų

klasifikacija

Paslaugų grupė ir paslaugos 
pavadinimas*

Paslaugos 
kodas*

Paslauga 
įsigalioja nuo

1 01    Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

2 01 03   Slaugos paslaugoms

3 01 03 02  
Ambulatorinėms slaugos paslaugoms 
namuose (lygis 1)

Tilžės g. 11A, Šiauliai (ID - 65110)
(Veiklos adresas)

Asmens sveikatos priežiūros paslaugų 
teikimo ir apmokėjimo Privalomojo 
sveikatos draudimo fondo bei valstybės 
biudžeto lėšomis sutarties specialiųjų 
sąlygų

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, APMOKAMŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 
DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠOMIS, SĄRAŠAS

VšĮ Globos ir slaugos centras "Sidabražolė"

Aušros al. 66A, Šiauliai (ID - 56928)
(Veiklos adresas)

Suformuota: 2024-04-26 10:24:35



4 01 03 02  

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose 
teikiančio komandos nario apsilankymas pas 
paslaugos gavėjus, kuriems po suteiktų 
chirurgijos paslaugų išlieka sutrikęs 
gebėjimasmas savarankiškai rūpintis savo 
asmeniniu gyvenimu  ir yra reikalinga 
pooperacinė slauga namuose

4503 2024-04-16

5 01 03 02  

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose 
teikiančio komandos nario apsilankymas pas 
paslaugos gavėją (iš PSDF biudžeto lėšų 
neapmokama paslauga)

4495 2024-04-16

6 01 03 02  

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose 
teikiančio komandos nario apsilankymas pas 
paslaugos gavėją, kuriam nustatytas didelis 
slaugos paslaugų poreikis

4494 2024-04-16

7 01 03 02  

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose 
teikiančio komandos nario apsilankymas pas 
paslaugos gavėją, kuriam nustatytas mažas 
slaugos paslaugų poreikis

4492 2024-04-16

8 01 03 02  

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose 
teikiančio komandos nario apsilankymas pas 
paslaugos gavėją, kuriam nustatytas 
vidutinis slaugos paslaugų poreikis

4493 2024-04-16

9 01 03 02  
Gleivių išsiurbimo paslauga (teikia 
slaugytojas)

3815 2024-04-16

10 01 03 02  
Skatinamasis priedas už ambulatorinių 
slaugos paslaugų namuose gavėjų skiepijimą

4360 2024-04-16

11 01 03 03  Paliatyviosios pagalbos paslaugoms

12 01 03 03 02 
Ambulatorinėms paliatyviosios pagalbos 
paslaugoms (lygis 1)

13 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia gydytojas)

3633 2024-04-16

14 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia kineziterapeutas)

3976 2024-04-16

15 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia medicinos 
psichologas)

3636 2024-04-16

16 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia slaugytojas kartu su 
slaugytojo padėjėju)

3637 2024-04-16

17 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia slaugytojas)

3634 2024-04-16

18 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia slaugytojo padėjėjas)

3975 2024-04-16

19 01 03 03 02 
Paliatyvioji pagalba, teikiama vaikams ir 
suaugusiesiems (teikia socialinis 
darbuotojas)

3635 2024-04-16

20 01 04   
Ambulatorinėms asmens sveikatos 
priežiūros paslaugoms

Suformuota: 2024-04-26 10:24:35



21 01 04 01  
Ambulatorinėms specializuotoms asmens 
sveikatos priežiūros paslaugoms

22 01 04 01 01 
gydytojų specialistų konsultacijoms (lygis 
2)

23 01 04 01 01 Kardiologo 1559 2024-04-16
24 01 04 01 01 Kardiologo (ilgalaikis stebėjimas) 3303 2024-04-16

25 01 04 01 01 
Kardiologo (profilaktinis sveikatos 
tikrinimas)

1629 2024-04-16

26 01 04 01 01 Nuotolinė kardiologo konsultacija 3683 2024-04-16

27 01 04 01 01 
Nuotolinė kardiologo konsultacija (ilgalaikis 
stebėjimas)  

3823 2024-04-16

28 01 04 01 02 
gydytojų specialistų konsultacijoms, kai 
atliekami diagnostiniai ir (ar) gydomieji 
veiksmai (lygis 2)

29 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių 
intervencijų: širdies echoskopija, 
veloergometrija, spiroergometrija, 
perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 
(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 
analizė, paros arterinio kraujospūdžio 
stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 
kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 
širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 
patikra, krūvio echokardiografijos mėginys

2705 2024-04-16

30 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekama 1 iš šių 
intervencijų: širdies echoskopija, 
veloergometrija, spiroergometrija, 
perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 
(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 
analizė, paros arterinio kraujospūdžio 
stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 
kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 
širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 
patikra, krūvio echokardiografijos mėginys 
(ilgalaikis stebėjimas)

3304 2024-04-16

31 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš 
šių intervencijų: širdies echoskopija, 
veloergometrija, spiroergometrija, 
perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 
(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 
analizė, paros arterinio kraujospūdžio 
stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 
kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 
širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 
patikra, krūvio echokardiografijos mėginys

4157 2024-04-16

Suformuota: 2024-04-26 10:24:35



32 01 04 01 02 

Kardiologo, kai atliekamos 2 ir daugiau iš 
šių intervencijų: širdies echoskopija, 
veloergometrija, spiroergometrija, 
perstemplinis elektrofiziologinis ištyrimas 
(stimuliacija), EKG Holter kompiuterinė 
analizė, paros arterinio kraujospūdžio 
stebėsena, kraujagyslių standumo tyrimas, 
kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas, 
širdies stimuliatoriaus ar defibriliatoriaus 
patikra, krūvio echokardiografijos mėginys 
(ilgalaikis stebėjimas)

4229 2024-04-16

*Paslaugos ir jų kodai į šį priedą įrašomi vadovaujantis aktualiu Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir sveikatos 
programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš PSDF biudžeto, klasifikatoriumi, patvirtintu Valstybinės ligonių 
kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2005 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-81 „Dėl Asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų ir sveikatos programose numatytų paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo 
fondo biudžeto, klasifikatoriaus patvirtinimo“. Į šį priedą įrašant paslaugas, neįtrauktas į minėtą klasifikatorių, 
vadovaujamasi licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. V-364 „Dėl licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų sąrašų patvirtinimo“, Dienos chirurgijos paslaugų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. V-668 „Dėl Dienos chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų ir Dienos 
chirurgijos paslaugų sąrašo patvirtinimo“, Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš PSDF biudžeto tvarkos 
aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-890 „Dėl 
Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, Skubios konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašu, 
patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2008 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-39 „Dėl Skubios 
konsultacinės sveikatos priežiūros pagalbos organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei Lėšų kraujo 
donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei propaguoti skyrimo ir atskaitomybės tvarkos aprašu, 
patvirtintu Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2018 m. gruodžio 27 d. įsakymu 
Nr. 1K-332 „Dėl Lėšų kraujo donorų kompensacijoms ir neatlygintinai kraujo donorystei propaguoti skyrimo ir 
atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Suformuota: 2024-04-26 10:24:35


